
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi  Tel. 0577 936777 – Fax 0577 937138 - Cod.Fisc. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it - www.comprensivo2poggibonsi.gov.it 
 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577936777 Fax 0577937138 

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577936555 Fax 0577997964  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Sangallo 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

 
All’Albo dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Affidamento definitivo gestione noleggio pullman viaggi Istruzione plesso Primaria “G.Pieraccini”  
               as 2016 2017-CIG Z491CB84B5.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.I.n.44/2001; 
VERIFICATA la necessità di individuare un’agenzia in possesso dei requisiti necessari per l’affidamento  

della gestione noleggio pullman viaggi Istruzione plesso Primaria “G.Pieraccini” as 2016 
2017-; 

VISTA la determina per affidamento diretto procedura comparativa contratti sotto soglia art. 36 
D.Lgs 50/2016 pubblicata con -prot. n° 14 del 4 Gennaio 2017- sul sito dell’Istituto con la 
quale si è dato avvio alla procedura di gara, per la fornitura del servizio; 

VISTO il provvedimento –prot. 402/C37b del 25/01/2017- relativo all’affidamento provvisorio 
all’Agenzia RICCIAUTONOLEGGI SAS; 

VISTA la comunicazione dell’ affidamento stesso, pubblicata all’albo on-line dell’Istituto (sezioni 
Albo on-line e Amministrazione trasparente/bandi da gara e contratti); 

 PRESO ATTO che nessun ricorso avverso alla pubblicazione dell’affidamento provvisorio, è stato 
presentato entro il termine stabilito; 

VISTO IL Codice D.Lgs. 50/2016 
 

DECRETA 
 

• Di approvare le premesse nella loro interezza. 

• Di affidare definitivamente  in quanto rispetta tutti i parametri indicati nella procedura, all’Agenzia RICCI 
AUTONOLEGGI Sas P.zza Maestri  del Lavoro 12- Siena per  una spesa totale di € 7.620,00 ( Iva in.) il 
noleggio pullman per viaggi Istruzione plesso Primaria “G.Pieraccini” a.s. 2016/2017: CIG Z491CB84B5. 

• Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del provvedi-
mento. 

• Di pubblicare copia della presente all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

           
Il dirigente  

                                           Stefano Pacini   

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 07/02/2017 - C37b -Visite guidate - Us - U

Firmato digitalmente da PACINI STEFANO


		2017-02-09T13:46:14+0100




